
ZARZĄDZENIE nr A/189/2023 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                          

o charakterze pożytku publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 

40, 572, 1463, 1688) oraz art. art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku 

publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2023 roku. 

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych                  

o charakterze pożytku publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w 2023 roku, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§2. 

Informację wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Puławy, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Puławy. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami niezaliczanymi do sektora finansów publicznych. 

 

§4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Puławy. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Puławy 

         

  (-) mgr inż. Paweł Maj 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Zarządzenie nr A/189/2023 z dnia 17 października 2023 r.                     strona 1 z 1 



Załącznik 
do Zarządzenia nr A/189/2023 
Prezydenta Miasta Puławy 
z dnia 17 października 2023 r. 

 

 

Wykaz ofert, które zostały wybrane w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych                         

o charakterze pożytku publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w 2023 roku. 

 

Rodzaj zadania publicznego: 
Realizacja inicjatyw kulturalnych służących wzbogacaniu oferty kulturalnej 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

1. Stowarzyszenie Pro Musica Organa Muzyka Orężem Rzeczypospolitej 15.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

Edukacja kulturalna i artystyczna 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

1. Fundacja im. Wincentego  
i Franciszka Lesslów 

Muzyczna kuchnia Pani Nutki 4.100 zł 

2. Stowarzyszenie „Dla Folkloru” Lekcje o Folklorze 10.450 zł 

3. Stowarzyszenie „Rodzina”  
Sztuka Otwartości – cykl warsztatów 
artystycznych dla uczniów szkół 
podstawowych 

10.450 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik do zarządzenia nr A/189/2023 z dnia 17 października 2023 r.                   strona 1 z 1 


